УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛАНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

29.01.2014                                       г. Иланский                                        №20-од

Об утверждении состава Совета руководителей образовательных организаций Иланского района

В рамках исполнения приказа управления образования от 20.01.2014 №7-од «Об утверждении Положения о Совете руководителей образовательных организаций Иланского района», в целях расширения государственно-общественного участия в управлении образованием, повышения эффективности управления инновационными процессами в системе образования Иланского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет руководителей образовательных организаций Иланского района в следующем составе:

Председатель Совета:
Брусенко Василий Васильевич – директор МБОУ «Южно-Александровская СОШ №5»
         Заместитель председателя:
Харчикова Евгения Жоржевна – заведующая МБДОУ «Иланский детский сад №50»
         Секретарь:
Иванова Светлана Анатольевна – директор МБОУ «Новониколаевская СОШ №9»
         Члены Совета:
Заблоцкая Елена Анатольевна – заведующая МБДОУ «Новониколаевский детский сад №13»;
Смолов Валентин Владимирович – директор МБОУ «Карапсельская СОШ №13»;
Матюшева Татьяна Сергеевна – заведующая МБДОУ «Иланскийц детский сад №2»;
Мясоедова Елена Андреевна – директор МБОУ «Новогородская СОШ №3»;
Сачкова Людмила Анатольевна – заведующая МБДОУ «Карпасельский детский сад №8»;
Седнева Наталья Петровна – директор МБОУ «Иланская СОШ №41»;
Сорокина Наталья Петровна – директор МБОУ «Иланская СОШ №2».

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления образования                                                          Н.И.Туровец
[bookmark: _GoBack]